Уважаемые коллеги!
Договор о передаче Фондом развития жилищного строительства земельного участка жилищно-строительному кооперативу «Ла-Манш» в безвозмездное срочное пользование - подписан и находится на регистрации в Управлении Росреестра по Хабаровскому краю. Выдача документов установлена на 9 марта 2016 г.
Следующим этапом строительства является формирование требований к проекту многоквартирного дома. Для этого необходимо установить количество участников проекта  определяющее количество квартир, а так же желаемые параметры квартир - количество комнат и общую площадь в разрешенных пределах: 1 комнатная квартира 28-45 кв.м; 2-х комнатная 44-60 кв.м; 3-х комн. 56-80 кв.м; 4-х комн. 70-100 кв.м .
[bookmark: _GoBack]В связи чрезвычайной важностью данной информации для начала проектных работ (даже с учетом того, что параметры квартир - только желаемые), просим Вас в срок до 31 марта 2016 г. предоставить заявление на имя председателя правления об уточнении желаемых параметров Вашей квартиры: общей площади и количества комнат, которые будут заложены в техзадание на проектировании дома  (бланк заявления прилагается).
Отсутствие с Вашей стороны информации до 31 марта 2016 г. будет расцениваться как согласие с имеющимися у кооператива данными по Вашим пожеланиям.
Еще раз обращаем Ваше внимание на то, что на основании желаемых площадей будет разрабатываться проект, в котором фактические площади могут отличаться от желаемых.

Председатель правления кооператива						Р.Н. Пилипчук

«   29   »       февраля	 2016 г.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Председателю правления ЖСК «Ла-Манш»
							Пилипчуку Р. Н.

от

Заявление.

Прошу установить следующие желаемые параметры для моей квартиры:

	- общая площадь:  								 кв. м.;
		  		цифрами и прописью, например: «40-50 (от сорока до пятидесяти)»

- количество комнат: 								 .
		  		цифрами и прописью, например «2-3 (две или три)» или «1 (одна)»

«___» ____________ 2016 г.
	    дата	 					             			подпись

Заявление можно отдать:
1. Секретарю в ауд. 312 ца главного корпуса ТОГУ (копировальный участок отдела Компьютерных технологий:  3-й этаж, справа от кафе «Юность»);
2. Шумаховой Инне Дмитриевне – каф. ФВС ХГАЭП, тел. +7 (924) 117-08-48 .